
29/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=754894&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2018 
 

Às 15:56 horas do dia 25 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3902520184018002, Pregão
nº 00024/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de caráter continuado com vistas a administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis (gasolina
comum e aditivada -, óleo diesel comum e S-10, álcool/etanol), utilizando cartão eletrônico (com chips), tecnologia smart ou cartão com tarja magnética, mediante sistema informatizado via internet, para a frota de veículos e grupos
geradores da Justiça Federal de 1º Grau no Amazonas e Subseções Judiciárias de Tabatinga e Tefé, a serem realizados por meio de rede própria ou credenciada da contratada, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência (Anexo I) do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 47.120,8900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A , pelo melhor lance de R$ 47.120,8900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 23/10/2018 16:30:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A, CNPJ/CPF: 03.506.307/0001-57, Melhor lance: R$ 47.120,8900

Homologado 25/10/2018 15:56:46 EDSON SOUZA E SILVA
 
 

Fim do documento


